

Årsredovisning för
IKK Montage AB

559034-9972

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Westerberg
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IKK Montage AB, 559034-9972, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom VVS området samt konsultationer inom ventilation och inomhusklimat i fastighetssektorn.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	41 228	27 365	27 527	29 817
Resultat efter finansiella poster	5 364	1 997	200	2 235
Soliditet %	55,3	59,5	50,4	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 586 202	1 647 922
Balanseras i ny räkning		1 647 923	-1 647 922
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			4 380 785
Belopp vid årets utgång	50 000	2 734 125	4 380 785

Kommentar

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket beror delvis på fler stora projekt än föregående år. Det har även tillkommit fler mindre projekt som klaras av relativt snabbt men på större belopp, exempelvis energiprojekt.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 734 125
Årets resultat	4 380 785
Summa	7 114 910
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 114 909
Summa	7 114 909

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 227 542	27 364 950
Övriga rörelseintäkter		195 753	42 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 423 295	27 407 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 279 432	-15 595 605
Övriga externa kostnader		-3 557 029	-3 001 976
Personalkostnader	2	-7 847 568	-7 100 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 036	-63 236
Summa rörelsekostnader		-36 742 065	-25 761 250
Rörelseresultat		4 681 230	1 646 098
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		687 100	356 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823	6 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 382	-12 676
Summa finansiella poster		682 541	350 612
Resultat efter finansiella poster		5 363 771	1 996 710
Resultat före skatt		5 363 771	1 996 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-982 986	-348 788
Årets resultat		4 380 785	1 647 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 311	105 816
Summa materiella anläggningstillgångar		28 311	105 816
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	38 250	38 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 250	38 250
Summa anläggningstillgångar		66 561	144 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 991 115	2 186 504
Fordringar hos koncernföretag		55 879	194 881
Övriga fordringar		0	195 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 839	239 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		810 158	661 731
Summa kortfristiga fordringar		5 951 991	3 477 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 935 498	3 583 484
Summa kassa och bank		6 935 498	3 583 484
Summa omsättningstillgångar		12 887 489	7 060 780
SUMMA TILLGÅNGAR		12 954 050	7 204 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 734 125	2 586 202
Årets resultat		4 380 785	1 647 922
Summa fritt eget kapital		7 114 910	4 234 124
Summa eget kapital		7 164 910	4 284 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 212	75 818
Summa långfristiga skulder		47 212	75 818
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 204	24 852
Leverantörsskulder		2 170 945	1 163 698
Skulder till koncernföretag		1 189 303	118 099
Skatteskulder		567 163	0
Övriga skulder		734 360	366 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 052 953	1 171 599
Summa kortfristiga skulder		5 741 928	2 844 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 954 050	7 204 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 685	418 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-26 002	-68 000
Utgående anskaffningsvärden	324 683	350 685
Ingående avskrivningar	-244 869	-249 634
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 533	62 800
Årets avskrivningar	-58 036	-58 035
Utgående avskrivningar	-296 372	-244 869
Redovisat värde	28 311	105 816

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 250	38 250
Utgående anskaffningsvärden	38 250	38 250
Redovisat värde	38 250	38 250

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 233	72 192
Summa ställda säkerheter	521 233	572 192

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Stockholm

Niklas Westerberg

2026-03-27

Niklas Westerberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Daniel Johansson

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
